
WÓJT Gl\E : ['i tWILCZA
woj. podkarp ackie Zarządzenie Nr 94.2015

Wójta Gminy Świlcza

z dnia 24 lipca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynajmowania i użyczania pomieszczeń

w budynkach Domów Ludowych, Domów Strażaka i Pawilonie Sportowym.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm.) zarządzam co następuje:

§l.

W moim zarządzeniu Nr 57.2015 z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania
i użyczania pomieszczeń w budynkach Domów Ludowych, Domów Strażaka i Pawilonie
Sportowym wprowadza się następującezmiany:

1) w § 5 w ust. 1 dodaje się lit. f w brzmieniu

" f) 75,00 zł. brutto - w przypadku najmu pomieszczeń w celu zorganizowan ia stypy.";

2) § 6: otrzymuje brzmienie:

,,§ 6. 1. Organizacjom społecznym działającym na terenie Gminy Świlcza takim w
szczególności jak: Ochotnicze Straże Pożarne, Koła Gospodyń Wiejskich,
Ludowe Kluby Sportowe, a także placówkom oświatowym, radom rodziców,
radom parafialnym, radom sołeckim oraz stowarzyszeniom pozarządowym,

z uwagi na działalność o charakterze społecznym, użycza się - na ich wniosek 
pomieszczenia w budynkach wymienionych w § l.

2. Pomieszczenia w Domach Strażaka mogą być także użyczane członkom

Ochotniczych Straży Pożarnych w celu zorganizowania przyjęcia weselnego.

3. Podmioty, o których mowa w ust. 1 i 2, wpłacają kaucję zabezpieczającą

w stałej wysokości 200,00 zł . Kaucja podlega zwrotowi w ciągu 3 dni od daty
zakończenia użyczenia i opuszczenia lokalu po potrąceniu należnego

odszkodowania za ewentualne szkody wyrządzone przez biorącego.

4. Podmioty, o których mowa w ust. 1 i 2, ponoszą także koszty dostawy wody,
energii elektrycznej i gazu, ustalone w oparciu o - odnotowane w protokole
przekazania i odbioru lokalu - wskazania liczników oraz obowiązujące ceny.

5. Przepisy § 2 i 3 stosuje się odpowiednio.";

3) § 7 o treści "Traci moc Zarządzenie Nr 105/2009 Wójta Gminy Świlcza z dnia 20 listopada
2009 r. w sprawie zasad okazjonalnego wynajmu pomieszczeń użytkowych w budynkach
Domów Ludowych w Gminie Świlcza" otrzymuje oznaczenie § 8 a dotychczasowy § 8
otrzymuje oznaczenie § 9.

§2

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem 24 lipca 2015 r.


